[image: 红头条件（新）]

香住建复〔2022〕25号                     签发人：屈紫何

类别（B）
对政协香格里拉市三届一次会议第13号提案的答复

王小昌委员：
您提出的关于进一步补齐城区小区管理工作短板的提案，已交我们办理，现将办理情况答复如下：
根据职能职责，我局已经对全市老旧小区进行改造的同时也在配合小区物管成立业主委员会，为更好的对全市小区进行管理，在疫情防控及突发情况得到有效处置，建议政府、小区业主、物管及所在社区共同参与小区管理，并制定长效机制，同时呼吁全市小区积极成立业主委员会参与管理。以上答复如有不妥，请批评指正。
感谢您对政府工作的关心和支持。

香格里拉市住房和城乡建设局
                   2022年6月13日

[bookmark: _GoBack]

  抄送：市政协提案委、市人民政府办公室、联名委员  （共印3份）
  香格里拉市住房和城乡建设局办公室        2022年6月13日印发
1

image1.jpeg
i it L 5 RO o e X A